
 
 

UCHWAŁA NR LX/389/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024r. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2 239 582,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 239 582,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 6. Ustalić limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
Uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Dokonać zmian w „Dotacje celowe w 2024r.” zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1164



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1164



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/389/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 500,00 3 500,00 4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 3 500,00 3 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 0,00 3 500,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 69 668,00 3 637,00 73 305,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 668,00 3 637,00 73 305,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

69 618,00 3 637,00 73 255,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 530,00 15 458,00 15 988,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 15 458,00 15 458,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 458,00 15 458,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 933 320,41 12 735,00 2 946 055,41 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

515 532,60 16 235,00 531 767,60 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 396 068,26 16 235,00 412 303,26 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 33 425,00 -3 500,00 29 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1164



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 500,00 -3 500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 648 199,25 603 806,00 7 252 005,25 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 066 212,00 428 931,00 3 495 143,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 066 212,00 428 931,00 3 495 143,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 174 875,00 174 875,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 174 875,00 174 875,00 
801   Oświata i wychowanie 3 208 818,00 1 590 678,00 4 799 496,00 

 80104  Przedszkola 109 794,00 120 678,00 230 472,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 794,00 120 678,00 194 472,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 

852   Pomoc społeczna 297 913,00 1 768,00 299 681,00 
 85216  Zasiłki stałe 69 351,00 -1 500,00 67 851,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 -1 500,00 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 621,00 149,00 67 770,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67 621,00 -151,00 67 470,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 161,00 3 119,00 32 280,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 161,00 3 119,00 32 280,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 85395  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 

855   Rodzina 1 458 480,00 8 000,00 1 466 480,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 427 735,00 8 000,00 1 435 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1164



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 8 000,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 997 200,68 0,00 997 200,68 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 473 190,00 -1 500,00 471 690,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 -500,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 638,00 1 500,00 28 138,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 
Razem: 24 811 897,53 2 239 582,00 27 051 479,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1164



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/389/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 16 235,00 28 235,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 16 235,00 28 235,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 16 235,00 17 235,00 

750   Administracja publiczna 3 016 341,91 176 980,70 3 193 322,61 
 75011  Urzędy wojewódzkie 143 442,34 4 139,80 147 582,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 688,00 3 637,00 105 325,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 591 899,57 172 840,90 2 764 740,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 629 097,00 142 000,00 1 771 097,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 267,00 20 000,00 316 267,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 529,00 2 000,00 34 529,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 146,57 8 840,90 53 987,47 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 530,00 15 458,00 15 988,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 15 458,00 15 458,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 710,00 710,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 101,00 101,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 147,00 4 147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 954 588,12 1 989 609,00 9 944 197,12 
 80101  Szkoły podstawowe 3 322 060,96 343 731,00 3 665 791,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 719,00 55 200,00 447 919,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 206,00 7 800,00 57 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1164



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 500,00 -60 000,00 170 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 520 758,00 340 731,00 1 861 489,00 
 80104  Przedszkola 470 573,64 120 678,00 591 251,64 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 000,00 120 678,00 400 678,00 
 80107  Świetlice szkolne 105 718,41 25 200,00 130 918,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00 3 600,00 18 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 000,00 21 600,00 93 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 421 559,34 1 500 000,00 1 921 559,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 062 172,21 -58 532,00 1 003 640,21 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 966,00 -2 081,00 21 885,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 966,00 -2 081,00 21 885,00 
 85216  Zasiłki stałe 69 351,00 -1 500,00 67 851,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000,00 -1 500,00 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 593 626,87 -60 151,00 533 475,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 665,49 -51 751,00 330 914,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 580,00 -7 600,00 62 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 580,00 -800,00 7 780,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 600,00 5 200,00 53 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 600,00 5 200,00 53 800,00 

855   Rodzina 1 493 498,00 8 000,00 1 501 498,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 419 735,00 8 000,00 1 427 735,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000,00 8 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 367 729,64 56 831,30 1 424 560,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1164



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 333 000,00 36 831,30 369 831,30 
  4260 Zakup energii 158 000,00 36 831,30 194 831,30 
 90095  Pozostała działalność 111 700,00 20 000,00 131 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 700,00 20 000,00 78 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 399 082,13 35 000,00 434 082,13 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292 988,21 35 000,00 327 988,21 
  4260 Zakup energii 15 000,00 35 000,00 50 000,00 

Razem: 27 538 055,44 2 239 582,00 29 777 637,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1164



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/389/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

                  w złotych  
                     

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 69 618,00 69 618,00 0,00 69 618,00 69 618,00 69 618,00 63 118,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 637,00 3 637,00 0,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 73 255,00 73 255,00 0,00 73 255,00 73 255,00 73 255,00 66 755,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 618,00 69 618,00 0,00 69 618,00 69 618,00 69 618,00 63 118,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 637,00 3 637,00 0,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 73 255,00 73 255,00 0,00 73 255,00 73 255,00 73 255,00 66 755,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 618,00 69 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po 

zmianach 73 255,00 73 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 63 118,00 63 118,00 63 118,00 63 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 66 755,00 66 755,00 66 755,00 66 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

przed 
zmianą 530,00 530,00 0,00 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1164



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 458,00 15 458,00 0,00 15 458,00 15 458,00 15 458,00 4 958,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądownictwa 

po 
zmianach 15 988,00 15 988,00 0,00 15 988,00 15 988,00 15 988,00 5 488,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 458,00 15 458,00 0,00 15 458,00 15 458,00 15 458,00 4 958,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po 

zmianach 15 458,00 15 458,00 0,00 15 458,00 15 458,00 15 458,00 4 958,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 458,00 15 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po 

zmianach 15 458,00 15 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 147,00 4 147,00 4 147,00 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 4 147,00 4 147,00 4 147,00 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 624 070,00 1 624 070,00 0,00 1 624 070,00 1 624 070,00 334 315,00 189 759,97 144 555,03 0,00 1 289 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1164



e 
zwiększenie 19 095,00 19 095,00 0,00 19 095,00 19 095,00 19 095,00 8 595,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 643 165,00 1 643 165,00 0,00 1 643 165,00 1 643 165,00 353 410,00 198 354,97 155 055,03 0,00 1 289 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1164



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/389/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2024 

(6+7+8+10+11) 
dochody własne 

jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 801 80113 

Zakup nowego 
autobusu szkolnego i 
busa do przewozu 
osób 
niepełnosprawnych 

1 500 000,00  30 000,00     

A.    
  
B. 
C. 
D.  

1 470 000,00  Urząd 
Gminy 

         

A.    
  
B. 
C. 
D.  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1164



         

A.    
  
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 1 500 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00   1 470 000,00  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1164



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/389/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12+1

3) 
dochody 

własne jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przyc
hody 
wynik
ające z 
rozlicz

enia 
środkó

w 
określ. 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realiza

cję 
przeds

ięw. 
finans. 

z 
udziałe
m tych 
środkó
w§906 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizacj
ę zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednos
tka 
org. 

realizu
jąca 

zadani
e lub 

koordy
nująca 
progra

m 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1164



1
. 

750,754,801,85
2 

7509
5, 

7541
2, 

8010
1, 

8010
4, 

8011
3, 

8521
9 § 

4430 

Ubezpieczenie mienia Gminy Radków 87 000,00 17 000,00 17 000,00     

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

  

Urząd 
Gminy, 
Zespół 
Szkoln
o-
Przedsz
kolny, 
Gminn
y 
Ośrode
k 
Pomoc
y 
Społec
znej, 
Komun
alny 
Usługo
wy 
Zakład 
Gospod
arczy 

2
. 600 6001

6 
Remont drogi gminnej nr 002980T 
Radków-Sulików do granicy 
gm.Secemin 875 m 

541 280,10 541 280,10 216 512,10 324 768,00    

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

  Urząd 
Gminy 

3
. 600 6001

6 
Remont drogi gminnej nr 003032T 
Kossów-Filipiny 575 663,32 575 663,32 230 266,32 345 397,00    

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

  Urząd 
Gminy 

4
. 600 6001

6 
Remont drogi gminnej nr 002988T 
Radków-Nowiny-Dębnik do granicy 
gm.Moskorzew 

1 624 
371,41 1 624 371,41 649 749,41 974 622,00    

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

  Urząd 
Gminy 

   razem 2 828 
314,83 2 758 314,83 1 113 

527,83 
1 644 

787,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1164



   wydatki majątkowe            

1
. 010 0104

4 
Budowa kontenerowej oczyszczalni 
ścieków dla miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 041 
500,00 2 544 863,00  45 000,00    

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

2 499 863,00  Urząd 
Gminy 

2
. 010 0104

3 
Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Radków 

1 950 
000,00 996 324,22  20 000,00    

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

976 324,22  Urząd 
Gminy 

3
. 010 0104

4 
Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Radków 

7 563 
243,00 3 358 198,00  55 000,00    

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

3 303 198,00  Urząd 
Gminy 

4
. 801 8019

5 
Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego                    w 
Radkowie 

3 018 
800,00 3 018 800,00 89 776,00     

A.  
      
       
B.  
      
      
      
  
C.  
      
       
D. 

2 929 024,00  Urząd 
Gminy 

5
. 010 0104

3 
Poprawa Gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Radków 135 909,12 135 909,12      

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

 135 909,12 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1164



6
. 010 0104

4 
Poprawa Gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Radków 

3 850 
716,80 1 643 736,80      

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

 1 643 736,80 Urząd 
Gminy 

   razem 21 560 
168,92 11 697 831,14 89 776,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  9 708 409,22 1 779 645,92 x 

Ogółem 24 388 
483,75 14 456 145,97 1 203 

303,83 
1 764 

787,00 0,00 0,00 0,00  9 708 409,22 1 779 645,92 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła               
D. Inne źródła               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1164



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/389/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

   w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 943 057,91 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 216 900,00 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 953  
3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe obligacje (których zbywalność jest ograniczona)/ 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 961 370,91 
8. Przychody ze spłaty udzielonych pożyczek § 951/ § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 764 787,00 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  216 900,00 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 74 000,00 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 962/  § 963 142 900,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 
zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991/ § 962  
7. Przelewy na rachunki lokat § 994  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1164



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/389/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

                w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dz
iał 

Rozdz
iał 

Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 
fizycz
nych 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwes
tycje 

i 
zaku
py 

inwes
tycyj

ne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

zak
up i 
obję
cie 

akcj
i i 

udzi
ałó
w 

wni
esie
nie 

wka
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia 

 

            

    
                    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1164



III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

  5 000,00  5 000,00   5 000,00          

Realizacja 
zadania:              
   "Świadczenie 
usług w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 
komunikacyjnej: 
Włoszczowa – 
Tarnawa Góra  –
  Włoszczowa" 

60
0 

6000
4   5 

000,00 
27
10 

5 
000,00 

  5 000,00      

    

Ogółem 0,00  5 
000,00  5 

000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,0

0 
0,0

0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1164



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/389/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

      w złotych 

Lp. Dz
iał 

Rozdz
iał § Nazwa 

zadania 

Nazwa 
jednostki 
otrzymują
cej dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      

5 000,00 

1 60
0 60004 27

10 

Świadczenie 
usług               

w zakresie 
publicznego 
transportu 

zbiorowego o 
charakterze 

użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 

komunikacyjne
j: Włoszczowa 

– Tarnawa 
Góra  –  

Włoszczowa 

Starostwo 
Powiatowe 

we 
Włoszczow

ie 

5 000,00 

       
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 000 

1 92
1 92195 28

20 

Finansowanie 
lub 

dofinansowani
e zadań w 
zakresie 
kultury 

 wybrana w 
drodze 

konkursu 
2 500,00 

2 92
6 92605 28

20 

Finansowanie 
lub 

dofinansowani
e zadań w 

zakresie sportu 

 wybrana w 
drodze 

konkursu 
2 500,00 

       
Ogółem 10 

000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1164


	UCHWAŁA NR LX/389/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 8 - Dotacje celowe w 2024 roku


		2024-03-07T12:33:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




